

Zmenový list	Číslo zmeny: 26	CH1-1, B1-301, B1-209, G-16a, G-17a, G-105, G-111, G-130
---------------------	-----------------	---

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchárni 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
	Stavebné práce vyvolané zmenami množstva podlahových krytín v zmysle prílohy:				
1	- odpočet za ponechanú dlažbu v priestore a nedodané revízne dvierka a nerealizovaný obklad z dlažby v aule CH1-1	set	1,00	- 16 214,44 €	- 16 214,44 €
2	- prípočet za odstránenie viacerých vrstiev pôvodných podláh - B1-301, B1-209, G-16a, G- 17a, G-105, G-111, G-130	set	1,00	2 397,37 €	2 397,37 €

Stanovisko Projektanta:	Stanovisko zhotoviteľa: PSV 771 - Na základe optimalizácie vedenia kabeľáže v podlahe v priestore CH1-1 nebolo nutné danú dlažbu meniť, preto sa dohodlo s objednávateľom, že sa ponechá pôvodná a urobia sa len lokálne vysprávkvy. (zápis z KD, úloha 1005/7, úloha 1705/6) PSV 763 - Na základe zväčšenia revíznych otvorov v miestnosti CH1-1 sa na základe dohody s objednávateľom dohodlo, že pôvodné revízne dvierka sa odpočítajú. PSV 776 - v uvedených miestnostiach bolo nutné strhnúť a zlikvidovať viaceré vrstvy pôvodnej vinylovej podlahy nalepenej na sebe - zápisy v stavebnom denníku: B1-209 - 26/05/2023, list č. 1312744 B1-301 - 12/05/2023, list č. 1386692 G-16a, G-17a - 19/06/2023, list č. 1312772 G-105 - 05/06/2023, list č. 1312769 G-111 - 25/05/2023, list č. 1312765 G-130 - 09/05/2023, list č. 1312759 PSV 781 - odpočet za nezrealizovaný obklad umývadla v CH1-1	
--------------------------------	---	--

Zmena ovplyvní:	☒ Množstvo ☐ kvantu- materiálové riešenie ☐ Projektové riešenie ☐ Zmluvná cena ☐ Technologický ☐ Časový plán	Oddiel rozpočtu: vyznačiť	☒ 1- Stavebné práce ☐ 2 - Elektroinštalácie ☐ 3 - VZT ☐ 4- Vybavenie miestnosti ☐ 5 - Audio / Video ☐ 6 - Zatemnenie	Cenový návrh:	-13 817,07 €
				Schválená cena :	-13 817,07 €

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu: 14.7.2023	Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa: 24.07.023 s obsahom ZL súhlasím. SD Mačai
		stanoviska Projektanta:	
		stanoviska Zhotoviteľa: Súhlasím	
		stanoviska zástupcu objednávateľa:	

Zoznam príloh: 1. Rozpočet - stavebná časť podlahy zmena množstva

Časový plán: bez zmeny - neovplyvní to samotný termín ukončenia projektu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	Zmeny množstva CH1-1,B1-301, B1 209, G 16A, G 17A, G 105, G 111, G 130, G 407e	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského Bratislava		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	208,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-9 554,27	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	-4 471,14	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-13 817,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z -12 533,64	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ		-16 580,48	
Dátum a podpis		Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
		E Prípochy a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA

Objekt: Zmeny množstva CH1-1, B1-301, B1 209, G 16A, G 17A, G 105, G 111, G 130, G 407e

Objednávateľ: Univerzita Komenského Bratislava

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 208,34

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie previazané automaticky s položkou 776 208,34

1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,412	22,95	32,41
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,412	7,20	10,17
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,412	13,17	18,60
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,712	0,41	15,05
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,412	10,36	14,63
6	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,240	1,16	32,76
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,412	60,00	84,72

PSV Práce a dodávky PSV -14 025,41

763 Konštrukcie - drevostavby miestnosť CH1-1 -129,34

8	763170020.S	Montáž revízných dvierok pre SDK podhlady veľkosti do 0,10 m2	ks	-4,000	13,80	-55,20
9	590160001600.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 200x200 mm, do sadrokartónových systémov	ks	-3,000	17,53	-52,59
10	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	-1,000	21,55	-21,55

771 Podlahy z dlaždíc miestnosť CH1-1 -15 724,41

11	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	-414,000	15,05	-6 230,70
12	597740002200	Dlaždice keramické 300x300 mm	m2	-430,560	21,54	-9 274,26

-414 * 1,04

-430,560

13	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-9,832	22,32	-219,45
----	-------------	---	---	--------	-------	---------

776 Podlahy povlakové - miestnosti uvedené dole 2 189,03

14	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	889,850	2,46	2 189,03
----	-------------	--	----	---------	------	----------

"B1 209" 51,45+51,45

102,900

"B1 301" 464,6

464,600

"G 16A" 61,6+61,6

123,200

"G 17A" 35,0+35,0

70,000

"G 105" 41,15

41,150

"G 111" 40,7

40,700

"G 130" 47,3

47,300

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA

Objekt: Zmeny množstva CH1-1, B1-301, B1 209, G 16A, G 17A, G 105, G 111, G 130, G 407e

Objednávateľ: Univerzita Komenského Bratislava

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				889,850		

781 Obklady - miestnosť CH1-1 -360,69

15	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	-9,000	16,34	-147,06
16	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxhxr 298x598x10 mm	m2	-9,540	21,58	-205,87
-9 * 1,06				-9,540		
17	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-3,529	2,20	-7,76

Celkom -13 817,07